NEINAPTAMEHT CMOJIEHCKOHM OBJIACTH
II0 OBPA3OBAHHMIO U HAYKE

IIPUKA3

« 12 » K. 2040 . Ne 95-0D

O6 ycTaHOB/ICHHH BbICIIEH H ePBOH
KBaJIH(PHKALHOHHBIX KATeropui

[lopssiaikoM 1mpoBeleHUs aTTeCTalluu Ie1aroruyecKux
paOOTHUKOB  OpraHU3allii, OCYLIECTBISIOIIMX O00pa30BaTElbHYI0  J€ATEIbHOCTD,
YTBEPXKIAEHHBIM IIPUKA30M MunuctepctBa oOpa3oBaHuss U Hayku Poccuiickoi
Oenepanuu ot 07.04.2014 Ne 276 u Ha OCHOBaHUH pelleHUs ATTECTAllMOHHONH KOMUCCUU
Jlenapramenta CMoneHCKkoM o6nactu no oOpa3oBaHHi0O W Hayke (mpoTokon Ne 3
ot 11.02.2020)

B coorBeTrcTBUH C

NpUKa3blBalo:
1. YcraHoBUTH  BBICHIYIO  KBaJU(UKALMOHHYIO
negaroruyeckuM paboTHUKAM:
.  AHTOHOBOH
Tarbsine CepreeBHe

KaTeropur0  CJIEeAYIONIUM

- yuutemo MBOY CIII Ne 1 r. CmoneHcka;

2
L.

BenukaHoBo# -

Taresine Hukonaesue

nejarory JIOMOJHUTEIBHOro 0o0pa3oBaHUs
MBYJIO  «lleHTp JmeTckoro  TBOpPYECTBa»
r. CadoHoBo;

3. BoponoBoi - yuutemo MKOVY [Ilpyakosckoit COIII
3o0e HukonaeBHe CadoHoBckoro paiiona;

4.  TaneeBoi - mnpenogaBaremo MBYJIO JlyxoBuimHcko#
Mapune MuxainoBHe JIMIII JTyxoBIIMHCKOTO palioHa;

5. Tonodacrosoii - npenoaaBateimo MBY /IO Ileuepckon AN
Anne BuktopoBHe CmoneHckoro paiioHa;

6. I'puropneBoii - yuutemo MBOY CII Ne 2 r. Benuxa;
Anxenuke BukropoBHe

7.  JlamoHoBoM - yuuremo MBOY CII Ne 2 r. Benuxa;
Enene [lerpoBHe

8.  Jlémuny - yuuremro  MBOY  Mororosckoii O

Jmutpuio AnekcaHapoBUYY

CMOEeHCKOro paioHa;




10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

JleHucoBoH

Onpre AnekcaHIpOBHE
3axapeHKOBOU

Haranse BnagumuposHe
3axapoBoH

Haranwe AnekceeBHe

HBaHoBOI

JIunun EBreuneBHe
Kupeesoii

Tarpsae MIBaHOBHE
KoBanépoit

FOnuu BanenTuHoOBHE
Kosanp

Enene CepreeBHe
Ko3znoBoii

Hapexne CepreeBne
JleBuHoI

Tarpsine FOpbeBHE
JIykpssHOBOM

HWpune AnaTonbeBHE
JIBITKUHOH
Anxenuke EBrenneBne
MaroHoBoit

Onbre HukonaeBue
MapaeBoii

Onbre UBaHoBHe
MouceeBon

OxcaHe AnexkcaHIpOBHE

HuxkonoBoii
OxkcaHe BnagumuposHe

O3onuHoOM

Maprapute BanentuHoBHe
OctpoyxoBoii

ExarepuHe AHpeeBHe
ITactyxoBoii

Hapnexne Eroposhe
IletpoBoit

Enene BnagumupoBHe

ITIpoxopoBoit
Enene BukroposHe

2

- goroneny OI'BY3 «J/lerckas KiMHHYeCKas

oonpHULIa» T'. CMOJIEHCKA;
- yuuremo MBOY CHI Ne 39 r. CMoiieHCKa;

- MacTepy TNPOU3BOACTBEHHOTO  0OOy4YeHus
OI'BIIOY «CMmoneHcKuH TEXHHUKYM
KEJIe3HOJAOPOXKHOTO  TPaHCIOpPTa, CBA3M U
cepBuca» r. CMOJIEHCKa;

- mnpenoaaBatento OI'BIIOY  «CmoneHckui

CTPOUTENLHBIN KoJIemK» I'. CMOJIEHCKa;

- yuutremo MBOY «IT'umHazus Ne 4y
r. CMoJieHCcKa;

- My3blKaJibHOMY pykoBogutemo MBIOY
nerckoro caga Ne 67 r. CMoJeHcKa;

- yuutesiro MbOY CHI Ne 2 r. Benuxa;

crapuiei Boxarod MBOY CIII Ne 34

. CMoneHcka;

Bocnutareno MBJIOY nerckoro cama Ne 4
r. Ba3pMBEr;
npenogaBaresto  OI'BIIOY  «CmoneHckuii
CTPOUTEbHBIM KOJIeHk» I. CMOJIEHCKA;
- npenogasateno MBY 1O JIMII Ne 1 um. M.
I'muaku r. CMoneHCcKa;
- meparory-ncuxojory MbY 10 IO
r. CMoJIeHCKa;
- yuutento MBOY COLL Ne 6 r. Cadonoso;

!

- BOCITUTATEIIO COI'bOY
«Obuieobpa3zoBarenbublii  HeHTP  «HOXKHBIH»
r. PocimaBas;

- npenogasaremo OI'BIIOY  «Cmonenckuit
aBTOTPAHCIIOPTHBIH KOJIIE K UMEHH
E.I'. Tpybunsina» r. CMoleHCKa;

- npenogaBarenro MBYJIO «JIMII Ne 1

uMm. ML.A. I'nunku» r. CMOJIeHCKa;

- Bocnutareno MBJIOY nerckoro cama Ne 51
r. CMoJteHcKa;

- nmpenojapatento-opranuzaropy OBX MBOY
COII Ne 3 r. Cadonoso;

- mnejarory JOIMOJHHUTENLHOro oOpa3oBaHus
MBYJIO  «lleHTp  JAETCKOTO  TBOPYECTBa»
r. Ca¢oHOBO;

- Tejarory JOIOJHUTENBHOro 0o0pa3oBaHUsA

MBYJIO «lleHTp MAeTCKOro | FOHOIIECKOIO




29.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

2.

PomaneunxkoBoit
TarTesgHe EBrenneBHe

PomanoBo#

I'anune BacunbeBHe
Caiidynunon

KanHe BacunbeBHe
CadoHoBo

Hanexne [ puropreBne
CemeHoBoit

Enene AHatoiibeBHE
CemeHoBoji

Haranre BsiyeciaBoBHe
CyceHkoBoO#M
Banentnne MuxaliioBHe
TekyToBo#

Enene AnexcanapoBHe
DokuHOMU

Taresine Muxaitsiosne
IllanaeBoi

TatpsHe BiaguMuposHe

VY CTaHOBUTEL

HCH&FOFHHGCKHNIpa6OTHHKaMI

l.

2.

bonaaps

Hpune BuktopoBHe
bypon

Enene AnatonreBHe
["aBpunoBoi

Hartanwe ['ennanbpeBHe
JIBopeukoi

Enene BaneHTHHOBHE
JonotoBoii

Bukropun AnekcanaposHe

3bIKOBOM
Enene AnexkceeBHe

Kab6anosoii

Jlune MuxaitnoBHe
Kupna

Haranse CepreeBHe
Ko3noBoii

YOnuu Bianumuposse

nepByo
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TypH3Ma K IKCKypcui» I. CMONIEHCKa,

- Bociuratemo OI'BOY «lleHTp 0oOpasoBaHus
Ui geTell ¢ ocoObIMH  00pa3oBaTebHBIMU
noTpeOHOCTAMH I'. CMOJIEHCKA»;

- yuutemo MBOY COLL Ne 9 r. BsazbpMbl;
neparory-ncuxoiory MbBY JJO «LIPIAM»
r. CMoseHcka;

Bocnutatemo MBJIOY perckoro cama Ne |
r. CMoJeHcka;

Bocrnuratesito MBJIOY nmerckoro caga Ne 1
. CMoneHcka;

npernoaasareato MbY J10 JLLU r. Spueso;

—

yuntenmo COI'BOY «J/leMuaoBckas IIKoJia-
MHTepHaT» JleMHI0BCKOrO paloHa;

- HHCTPYKTOpY 10O (U3HYECKOH KyJbType
MBJOVY nerckoro caga Ne 77 r. CMOJI€HCKa,

- BocrnuTtaremo MBJIOY  pgerckoro cana
«Muiuytka» r. JlecHoropcka;

- npenoaaBaremto  COI'BIIOY  «SlpueBckuii
UHYCTPHAIbHBIN TEXHUKYM» T. SpLeBo.

KBATH(DHKAMOHHYIO  KATErOpHI0  CJeAYIOIIHM
- Bocnurateato MBJIOY nerckoro caga Ne 77
r. CMoJIeHCKa;

- My3bIKaJlbHOMY pykoBoauTemo MbJOY
aetckoro caga Ne 42 r. CMmoJieHcKa;

- Bocnurarearo MBJOY  nperckoro
«Pocunka» r. Pocnasns;

- yuntenro MBOY CII Ne 30 r. CmoneHcka;

caja

- yuurento-noronexy MBJIOY nerckoro caza
«3B&3n04ka» r. Pociasisg;

- COLHAJIBHOMY neaarory COI'bY
«aramoBckuii nerckuii moM» llounHKOBCKOrO
palioHa;

- neparory-ncuxonory MbBOY CIU Ne 4
r. Pocnasns;

- Bocnutaremro  MBJOY  nmerckoro
«Jlagymku» r. Pocnapns;

- BocriuTaremo MBJOVY nerckoro cama Ne 73
r. CMojieHCKa;

caja




10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Kopoii

JIronmune BnagumupoBHe
Kouypo

Mapune AnekcaHapOBHE
KpacHukoBoii

OnbBupe JlaHUIOBHE

Kproukosoit
JIronmuiie UBaHoBHe

KynukoBy

Anexcero @EnopoBuuy
MakeeHkoBoH

Mapuse BnaguMupoBHe
MoceiikoBoii

Enene AnexkcanapoBHe
HosuxkoBo#

Tatpsine EdhumoBHe
OBUYMHHHKOBOM

AnHe BuktopoBHe
OnnbepoBoii

Caernane CTaHUCIAaBOBHE
OcunkoBoi

AHHe BukTopoBHe
[TanTIOXOBOIA

Pauce MuxainoBHe
[Tannesuu

Cgetnane [laBnoBHe
ITaykoBoi

JInte AsnekcaHIpoOBHE
[letpoBoit

Enene BuktopoBHe
[lerpoueHkoBOM
Csetrnane BacuibeBHe
[unenu

Onere HukonaesHe
ITuposxkopoii
AHactacuu BukropoBHe
Pycckoit

Cgsetnane IletpoBhe
CepreeBoii

CaetnaHe AjleKCaHIPOBHE
CunuHoit

Tarbsine MuxainosHe

- yuuremo MBOY  Kommuckoir  CHLI

CMoNleHCKOro pailoHa;

- negarory-ncuxojory MBJIOY nerckoro cana
«Yebyparuka» r. JlecHoropcka,

- femarory JIOMOJIHUTEIBHOIO
MKYJIO  «J/lom  perckoro
r. CbhI4YeBKHU;

- yuuremo COI'BOY «ExuMmoBuuckas cpeaHss
LIKOJIa-UHTEPHAT hilig:| ofbyyaroluuxcs
C OrpaHUYEHHBIMH BO3MOXHOCTSAMH 3J0POBbS»
r. Pocnasns;

- KOHILIEpTMENUCTEPY
Hoporo6yxckoro paiioHa;
- Bocrnuratemio MBJIOY nmerckoro caga Ne 60
r. CMoJIeHCKa;

- Bocnutaremo MBJIOY
«Yebypauika» r. Jloporodyx;
- yuutemo-aedexronory COI'bY LIIIMM perei
u ceMell . CMoJsIeHCKa;

- nenarory-ncuxoyiory MBJIOY paetrckoro cana
Ne 28 r. CMoneHcka;

- Bocrurarenmro  MBJIOY  perckoro
«Oronéx» JloporodyxcKoro paioHa;

- Bocnuraremo MBJIOY nerckoro cama Ne 2
r. [lemuoBa; :

obpazoBaHus
TBOPYECTBAY

MBVJIO LU

JACTCKOI'o caaa

caja

- Bocriutarento  MBJIOY  nmerckoro caga
«ConHpilIK0» ["THHKOBCKOIO paiioHa;
- nenparory-ricuxonory COI'BOY  «JIuuei-

uHTepHaT «PeHukc» HoBoagyruHckoro panoHa;
- Bocnuraremo MBOY Tlasnosckoit Ol
Pocnasnbckoro paitosa;
pocruTatearo MBJIOY nerckoro cama Ne 13
r. CMoJIeHCKa;
Bociutarento MBJIOY netrckoro cama No 32
r. CMosneHcka;

Bocniutatento MBJIOY nperckoro caga Ne 34
. CMoneHcka;

npenogaBatemo MBYJIO Ileuepckoit AU
CwmoneHckoro patioHa;
- yuntenro MbOY CHI Ne 37 r. CMoneHcKa;

!

- Bocnutatento MBJIOY perckoro cama Ne 58
r. CMOJICHCKA;

- yuntemo MKOY  CrpuruHckoi
ITounHKOBCKOro pailoHa;

Ol




31.

32.

33.

34.

3.

36.

37.

Taxkcep

Mapune BrnagumupoHe
TpaxHoBoii

Banentune Aunpeesne
®posnoBoi

Enene AnatonneBHe

XJIONKOBOM

Ounbre BuktopoBHe
[ITapoBoit

JIropmune BnagumupoBhe
[ITaxTapoBoii

Onece AHaTONBEBHE
[llernoBoi

Hanexne BukropoBHe

Hauaneauk JlenaprameHra

- yudremro  MBOVY  Kommnckoir  CIII
CMoneHckoro paiioHa;

- Bocrnurtaremro MBJIOY perckoro cama Ne 2
r. Jlemunosa;

- Temarory JOINOJHUTENIBbHOro o0pa3oBaHus
MBY 10 «Jlom JIETCKOTO TBOPYECTBA»
r. CagonoBo;

Bocniuratento MBJIOY nerckoro cama Ne 3
r. BsizpMbI;

npenoaaBarento COI'BIIOY «I"arapuHckuii
MHOTONPO(GHIBHBIA KOJUTeK» T. ["arapuH;

- BocrnuTaremo MBJIOY  pgerckoro canaa
«Pocunka» r. PocnaBins;

- Bocrmraremo MBJIOY  nmerckoro cana
«Oronéx» Jloporo6yxcKoro paimoHa.

B.M. XomyToBa




